
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2010 M. GRUODŽIO 23 D. ĮSAKYMO NR. 3D-1106 

„DĖL ŽEMĖS ŪKIO VALDOS AR ŪKIO BENDROJO STANDARTINIO 

GAMYBINIO PELNO IR EKONOMINIO DYDŽIO, IŠREIŠKIAMO EKONOMINIO 

DYDŽIO VIENETAIS, APSKAIČIAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2012 m. gruodžio 31 d. Nr. 3D-969 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Žemės ūkio valdos ar ūkio bendrojo standartinio gamybinio pelno ir 

ekonominio dydžio, išreiškiamo ekonominio dydžio vienetais, apskaičiavimo tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2010 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 

3D-1106 „Dėl Žemės ūkio valdos ar ūkio bendrojo standartinio gamybinio pelno ir 

ekonominio dydžio, išreiškiamo ekonominio dydžio vienetais, apskaičiavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (Žin., 2010, Nr. 155-7882): 

1. Išdėstau 18 punktą taip: 

„18. Už valdos ar ūkio bendrojo SGP ir ekonominio dydžio apskaičiavimą ir 

ekonominio dydžio pateikimą valdų ar ūkių valdytojams ir valstybės institucijoms bei 

aktualaus pasėlių klasifikatoriaus, suderinto su žemės ūkio produkcijos rūšimis, paskelbimą 

ŽŪIKVC interneto svetainėje atsakingas ŽŪIKVC.“ 

2. Papildau 1 priedo lentelę šia nauja šešiasdešimt trečiąja eilute (buvusias 1 priedo 

lentelės šešiasdešimt trečiąją–šešiasdešimt šeštąją eilutes laikau atitinkamai šešiasdešimt 

ketvirtąja–šešiasdešimt septintąja eilutėmis): 

Šernai vnt. 1 

 

3. Nustatau, kad šio įsakymo 2 punktas taikomas, apskaičiuojant žemės ūkio valdos ar 

ūkio ekonominį dydį, skelbiamą 2013 m. sausio 30 d. ir vėlesniais laikotarpiais.  

 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS VIGILIJUS JUKNA 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.62C6D1227CF7

